
 ZARZĄDZENIE Nr 393/2016    
BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 6 września 2016 r. 

w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Miasta i Gminy 
Murowana Goślina   

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach 
samorządowych (Dz.U.2016.902 ze zm.), w związku z art. 772 ustawy z dnia 26 czerwca  
1974 r. – Kodeks pracy (Dz.U.2014.1502 ze zm.) oraz art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz.U.2016.594 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. Ustala się Regulamin wynagradzania pracowników Urzędu Miasta i Gminy Murowana 

Goślina, zwanym dalej „Regulaminem” w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zobowiązuje się Kierownika Referatu Organizacyjnego do: 

1) dostarczenia Regulaminu kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu oraz 
zapoznania z treścią Regulaminu, 

2) zapoznawania z treścią Regulaminu każdego pracownika przyjmowanego do pracy  
w Urzędzie. 

§ 3. Zobowiązuje się kierowników komórek organizacyjnych do: 

1) dostarczenia Regulaminu podległym pracownikom, 

2) zapoznania z treścią Regulaminu podległych służbowo pracowników. 

§ 4. Traci moc Zarządzenie Burmistrza nr 25/2015 z dnia 29 stycznia 2015 r.  
w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Miasta i Gminy 
Murowanej Goślina. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Organizacyjnego. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z upływem 14 dni od daty ogłoszenia, a obowiązuje od dnia 
1 października 2016 roku.   

      

 

 

 

 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 



UZASADNIENIE DO 
ZARZĄDZENIA Nr 393/2016     

BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 6 września 2016 r. 

Zmiana regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Miasta i Gminy Murowana Goślina 

podyktowana jest waloryzacją minimalnego wynagrodzenia zasadniczego oraz wprowadzeniem 

systemu motywacyjnego dla pracowników Urzędu Miasta i Gminy Murowana Goślina.  

 

 

 

 
 


